
SMLOUVA O ZA JIŠTĚN Í UM ĚLECKÝCH
VYSTOUPEN Í
RIEGROVKA H RAJE 2022

zen

uzavřená mezi

Obchodní firma nebo název: Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace / dále jen „PT"
Sídlo / místo podnikání: náměstí Republiky 290/41, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň
Kontaktní adresa: Martinská 141/2 301 00 Plzeň 3
IČ: 00075361
DIČ: CZ00075361
za organizaci Ing. Mgr. Zuzana Koubíková, ředitelka

a

Obchodní firma nebo název: Richard Nedvěd, dále jen organizátor
Sídlo: Záchlumí 76, 349 01 Stříbro
IČ: 61805742
DIČ: CZ 7304112035
bankovní spojení 5290734389/0800

I. Předmět smlouvy

1. PT je příspěvkovou organizací, jejímž hlavním úkolem je marketing a management destinace Plzeň. V roce 
2022 pořádá PT ve spolupráci s provozovateli gastro provozů v Riegrově ulici v Plzni a za 
podpory Plzeňského kraje první ročník projektu na podporu gastro turismu Riegrovka hraje 2022.

2. Organizátor se zavazuje v rámci projektu Riegrovka hraje 2022 zajistit umělecká (hudební) vystoupení, a to 
v termínech stanovených v článku II, bodu 2 této smlouvy.

3. Organizátor se zavazuje předat PT seznam účinkujících pro nadcházející kalendářní měsíc vždy do 14 
kalendářních dní před začátkem daného měsíce.

4. PT se zavazuje zajistit povolení pro konání uměleckých vystoupení v rámci projektu v předem definovaném 
místě konání (zábor veřejného prostranství).

5. PT se zavazuje zajistit propagaci projektu a distribuci měsíčních programů v partnerských gastroprovozech.

II. Termín plnění

1. Termín realizace projektu Riegrovka hraje 2022 je 3. června -  24. září 2022.

2. Organizátor zavazuje uspořádat umělecká (hudební) vystoupení v Riegrově ulici, a to každý pátek a sobotu 
v době realizace projektu (celkem 34 termínů).

www.visitplzen.eu S t r á n k a  1 | 2

http://www.visitplzen.eu


SMLOUVA O ZA JIŠTĚN Í UM ĚLECKÝCH
VYSTOUPEN Í
RIEGROVKA HRAJE 2022

III. Cena a platební podmínky

1. Organizátorovi náleží odměna za zajištění uměleckých vystoupení ve sjednaném rozsahu ve výši 102 000 Kč 
včetně DPH.

2. Odměna bude vyplacena jednorázově ve stanovené výši na jeden platební účet určený organizátorem 
v hlavičce smlouvy.

IV. Další ujednání

1. Organizátor přebírá zodpovědnost za technické zajištění vystoupení, úklid a dozor při konání vystoupení.

2. V případě zrušení konkrétního termínu vystoupení bude stanoven náhradní termín po společné domluvě 
mezi PT a organizátorem.

3. V případě nekonání konkrétního vystoupení z důvodů tzv. vis maior (epidemie, živelní katastrofa, stav 
ohrožení apod.) nemá žádná ze stran nárok na náhradu nákladů.

4. Kontaktní osobou za Plzeň -  TURISMUS je: Anna Gaierová, 727 974 866, gaierovaa@plzen.eu

5. Kontaktní osobou za organizátora je: Milan Samko, 734 736 189, samkomilano(a)gmail.com

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Platnost této smlouvy je na dobu určitou, a to od podepsání smlouvy do vypořádání závazků mezi 
smluvními stranami, nejpozději do 30. 9. 2022.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí, a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne V Plzni dne

Za Plzeň -  TURISMUS, p.o. Za organizátora

Ing. Mgr. Zuzana Koubíková

ředitelka

www.visitplzen.eu S t r á n k a  2 ( 2

mailto:gaierovaa@plzen.eu
http://www.visitplzen.eu

